با توجه به مباحثی که اکنون در باره ضرورت، منطق و ملزومات ایجاد تشکیلات سراسری کارگری در جریان است انتشار مجدد این جزوه میتواند برای یادآوری سابقه طرح ضرورت تشکیلات سراسری کارگری، استدلال های موافقان و مخالفان در پرتو سه دهه تجربه عملی جنبش کارگری ایران، مفید باشد.

وبسایت

سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

جمعه ۲۸ آبان ۱۴۰۰ برابر با ۱۹ نوامبر ۲۰۲۱

سازمان کارگران انقلابی ایران راه کارگر

ضرورت مبارزه

برای تشکل سراسری کارگری

مصاحبه با:

محمد رضا شالگونی

آنچه میخوانید متن اندک خلاصه شده مصاحبه رادیو صدای
کارگر با رفیق محمدرضا شالگونی است .

صدای کارگر: اکنون بیش از دو سال از طرح قطعنامه درباره
ضرورت مبارزه برای تشکل سراسری میگذرد، آیا گامی در جهت
اجرای این قطعنامه برداشته شده است یا نه؟